

ضرورت نگاه همه جانبه به مسائل آذربایجان شرقی

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی بر ضرورت نگاه همه جانبه شورای فرهنگ عمومی به مسائل استان تأکید کرد.

حجت الاسلام مطهری اصل اظهار کرد: عرف‌های جامعه، سنت‌ها، مذاهب و فرهنگ‌ها در کنار هم هستند که می‌توانند برای رسیدن به یک جامعه مطلوب و علمه پسند ما را کمک کنند لذا باید کمیته‌های مختلف شورای فرهنگ عمومی برنامه و نگاه همه جانبه برای تمام مسائل استان آذربایجان شرقی داشته باشند

وی با اشاره به مشارکت بالای مردم در انتخابات ریاست جمهوری افزود: مردم سرمدیه‌های ارزشمند نظام اسلامی هستند و در طول انقلاب اسلامی نشان دادند که با جان و مال خود از ارزش‌های نظام اسلامی دفاع می‌کنند

حجت الاسلام مطهری اصل از اعضای شورا خواست با ارائه برنامه‌ها، راهکارها و محتوای اصولی و عثایی برای عوم مردم تلاش کنند.

دانش آموز مردنی ستاره جهانی مسابقات دعوت به ریاضی شد

مدیر مدرسه استعدادهای درخشان علامه جعفری مرند در گفت‌وگویی، اظهار کرد: محمد مقبولی، متولد سال ۸۸ شهر مرند و دانش آموز مدرسه علامه جعفری مرند است.

ناذر رزاقی افزود: مقبولی اسامیل پایه نهم را تمام کرده است و در سال تحصیلی جدید وارد پایه دهم می‌شود که توانست در مسابقات جهانی با نام ریاضی (WMI) World Mathematics Invitational مدال طلا را به دست آورد این دانش آموز با استعداد در سال‌های گذشته نیز مدال‌ها و عناوین مختلفی را در این مسابقات از جمله سال ۱۴۰۲ مدال طلای مقامی این مسابقات را کسب کرده بود.

وی اظهار کرد: مقبولی در مسابقات اسامیل توانست در مرحله فینال با کسب مدال طلا و رتبه اول جهان هزمان عنوان ستاره جهان را در میان دانش آموزان کشورهای شرکت کننده تصاحب کند.

رزاقی گفت: بیشترین زحمت محمد برای رسیدن به این جایگاه و موفقیت در عرصه جهانی بر عهده مادرش بوده است. هزینه اعزام به مسابقات از جمله خرید بلیط هرایما توسط خود خانواده مقبولی تأمین شده که به نقل از مادرش، مریسه برگزار کننده این مسابقات، هزینه‌ها را عودت خواهد داد.

مسابقه جهانی دعوت به ریاضیات WMI توسط انجمن ریاضیات چین در سال ۲۰۱۳ به سرپرستی دکتر گنگنگ ناسی پلیگنداری شد.

انفجار خسارت‌بار مخزن CNG نیسان

انفجار مخزن CNG نیسان در مرند خسارت‌های زیادی به این جایگاه سرخت شد و خودروی نیسان نیز پس از انفجار مخزن CNG به طور کلی خسارت دید.

نیروهای امدادی و آتش نشانی بلافاصله در محل حضور یافتند.

این خودرو، حامل بار کاه در جکش‌های مرند بود که خسارت زیادی به جایگاه سرخت و محیط اطراف وارد کرد.

وضعیت فضای سبز شهر بحرانی نیست

احمد صدیقی در پاسخ به وضعیت فضای سبز شهر تبریز، اظهار داشت: سال گذشته شورای شهر تبریز سلسله اقداماتی انجام داد که با وجود برخی معایب، توانست میزان نظارت بر حوزه فضای سبز را بهتر محقق کند.

وی در پاسخ به این‌که آیا واقعا فضای سبز تبریز در حال نابودی است؟، اذعان کرد: این گزاره کذب است، صورت وضعیت و آیین‌هایی که در این خصوص تدوین شده است همه با بررسی‌های انجام یافته حاکی از وضعیت مطلوب این حوزه است.

عصر شورای شهر با بیان این‌که لقاء وضعیت بهرین و بحرانی در حوزه فضای سبز شهر، صحیح نیست، یادآور شد: برای مثال تعداد آبیاری دو ماه و... شاخص‌ها همه متعلق به همان حد انتظارات عادی صورت وضعیت بوده است.

وی وجود برخی آفات را امری طبیعی دانست و گفت: نظارت اعضای شورا به‌صورت منظم انجام می‌شود و آنجا که لازم باشد تذکرات لازم را خواهیم داد.

کشف شکر قاچاق در مراغه

فرمانده نظارتی مراغه از کشف ۱۵ تن شکر قاچاق در این شهرستان خبر داد.

توحید فارسی گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز مأموران مبارزه با قاچاق حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون نیز مشکوک شده و آن را متوقف کردند. مأموران در بازرسی از کامیون توقیف شده ۱۵ تن شکر قاچاق و فاقد مجوز به ارزش ۶ میلیارد ریال را کشف کردند و در این رابطه یک نفر دستگیر شد.

ورود دادستانی تبریز به ترک فعل در جمع آوری سگ‌های ولگرد



فرماندار تبریز از ورود دادستانی به ترک فعل در جمع آوری سگ‌های ولگرد خبر داد.

یونس فاتح درباره بحران سگ‌های ولگرد در تبریز گفت: این مسئله را در کارگروه سگ‌های ولگرد از شهرداری پیگیری می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه رسیدگی به مسئله سگ‌های ولگرد بیش از پیش در اولویت مدیران شهری قرار گرفته است، گفت: در جمع آوری سگ‌های بلاصاحب نسبت به سترات گذشته عملکردهای شاخصی انجام گرفته است.

وی از ورود دادستانی تبریز به مسئله جمع آوری سگ‌های ولگرد خبر داد و گفت: دادستانی و فرمانداری شهرستان تبریز نسبت به ترک فعل نهادهای مسئول در جمع آوری سگ‌های ولگرد ورود کرده است.

فرماندار تبریز با اشاره به اینکه آمار تخمین و غیر دقیق از سگ‌های ولگرد در این شهر ارائه می‌شود، گفت: حمله سگ‌های ولگرد به شهروندان و پرصه این حیوانات در شهر موجب سلب امنیت روانی شهروندان شده است.

حمله سگ‌های ولگرد اتفاقی است که برای بسیاری از شهروندان تبریزی رخ داده و آرایش شهروندان را سلب کرده است. پیش از این نیز دختری پنج ساله از ناحیه صورت بر اثر سگ

دروازه بهشت در کوچه باغی پر آب سریل ونیز آذربایجان

سرید، البته بیشتر مسیر این جاده آبی باریک است و اگر خودرویی از متلن بیاید، باید یکی از خودروها عقب‌تر برود و یا دقایقی خودرو خود را از دست بدهد طرف جنگل بکشد.

این کوچه باغ زیبا پر از درختان سیب، گردو، زالزالو، گوجه‌سبز و شلیل و هلد، است و اهالی مهربان و خوش‌برخورد دارد چندی از باغات این منطقه نیز به رستوران و محلی برای گذران وقت یکتیک خانواده‌ها فراهم دیدند که با پرداخت



سریل روستایی روی آب است، ثبت ونه شناور با مناظری شگفت‌انگیز که جاده ورود به آن جاری از آب است و خودروها از روی رودخانه تردد می‌کنند و یا می‌توانند با پای پیاده همراه با خندایی از جریان آب در طبیعت زیبای این کوچه باغ لذت ببرند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت تینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۲۸۱ - ۱۴۰۳/۳۰۳۲۸۱ - ۱۴۰۳/۳۰۳۲۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه باامراض متقاضی خانم شیدا و ثورقی مرند فرزند محرز عیسملی بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از مرند در ۱۱۲۴۴ فرعی از ۴۹ اصلی فرعی از ۱۶۲ فرعی از ۴۹ اصلی فرعی از ۱۱۲۴۴ فرعی از ۴۹ اصلی فرعی از ۱۶۲ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیرجیکان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مرند ملک رسمی فاطمه و ثورقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که ملکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات استناد صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

محرم کتغانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت تینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۲۸۱ - ۱۴۰۳/۳۰۳۲۸۱ - ۱۴۰۳/۳۰۳۲۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه باامراض متقاضی آقای حمید عسارت پرداز فرزند محرز بشماره شناسنامه ۱۲۸۳ صادره از مرند در ۱۱۲۴۴ فرعی از ۴۹ اصلی فرعی از ۱۶۲ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیرجیکان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مرند ملک رسمی وراث متبولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که ملکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات استناد ملکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

محرم کتغانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

اعلام هشدار وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی آذربایجان شرقی

اداره کل منابع طبیعی آذربایجان شرقی با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به احتمال آتش سوزی در عرصه‌های طبیعی این استان هشدار داد.

در این اطلاعیه آمده است: مطلق داده‌های دریافتی از سیستم هوشمند مشاهدات ماهواره ای مبنی بر آنالیز امکان سنجی ریسک وقوع آتش سوزی در عرصه‌های منیع طبیعی در بازه زمانی ۳۰ تیر تا ۲ مرداد ماه سال ۱۴۰۲، امکان بروز مخاطره آتش سوزی در مناطقی از تصاویر که با رنگ قرمز و نارنجی مشخص شده است، وجود دارد.

در این اطلاعیه مناطقی در مخاطره آتش سوزی با ریسک وقوع بالا در حوزه استحفاظی شهرستان خدآفرین شامل: لسه اسلام، چپه درق کنزرو، طرعلی، لاریجان، زینان، دایان، دطر، خانگانه، شخسلر، شاه بدائلر، قره پاجدلر، کنگرلو، احاق کندی، مدلر، قراخلیلو است.

در حوزه استحفاظی شهرستان کلپیر، مناطقی اسپهار سفلی، یلتلر، چیخ چیخ، سلین، خلیغی، مزلان، عسرا آباد، شاه پوردی، ایچی دره، حدادان، خلان، لته ده، بالاسنگ، قره درق هارنا در خطر آتش سوزی با احتمال ریسک وقوع بالا وجود دارد.

شهرستان مرند مناطقی پیام در حوزه استحفاظی شهرستان بستان آباد، مناطقی آبریز و کلر در حوزه استحفاظی شهرستان آذرشهر، مناطقی دین آباد، بادامبار و قدمگاه، در حوزه استحفاظی شهرستان بناب، مناطقی حاشیه دریاچه ارومیه و در حوزه استحفاظی شهرستان عجبشیر، مناطقی تجریق و بولار هستند.

در این اطلاعیه بر ضروری تشریت گشت و کنترل و افزایش دفعات سرکشی بصورت آماده باش و برابر دستورالعمل نسبت به اتخاذ تدابیر لازم تأکید شده است.

پشه آندس در آذربایجان شرقی رؤیت شد

پشه آندس در آذربایجان شرقی رؤیت شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: پشه آندس در شهرستان خدآفرین از تولع استان آذربایجان شرقی مشاهده شده است.

پهمن تقی‌پور در گفت‌وگویی تلویزیونی، از عدم ابتلا به تب دنگی در استان آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: وجود این پشه در صورتی به عنوان بیماری است که آلوده به ویروس باشد. معانی خفیف تب دنگی، شبیه به آنفلوآنزا و شامل تب، سر درد، درد عضلات، درد مفاصل، درد استخوان‌ها، درد پشت چشم و حالت تهوع و استفراغ است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: درد شدید شکمی، خورخوری از لسه و بینی، نفیس دشوار یا سریع، پوست سرد و مرطوب، لغت سریع فشار خون و شوک از علامت شدت این بیماری است.

تقی‌پور با اشاره به اینکه درحال حاضر ۱۵۰ مورد از تب دنگی در کشور شناسایی شده است، گفت: ۱۲ مورد ابتلا به تب دنگی معلی بوده و مابقی از کشورهای دیگر بوده است.

وی مهم‌ترین راه پیشگیری از این بیماری

بدمینتون آذربایجان شرقی در یک قدمی جان تازه

بدمینتون آذربایجان شرقی با دوران اوج خود فاصله گرفته، اما تشکیل تیمی در لیگ دسته دو مردان، امیدها را برای احیای این ورزش در استان زنده کرده است.

بدمینتون آذربایجان شرقی در سال‌های نه چندان دور، روزگار نسبتاً خوبی داشت. اخیراً اما حداقل از حیث تیمداری وضعیت چندان حلتی بر بدمینتون استان حاکم نیست ولو اینکه بدمینتون ورزش اول تبریز نیست، اما شهر اولین‌ها ستاره‌های پرتمددای را پیشکش تیم ملی کرده است. فاطمه مومنی‌خواه، آسان زارعی و مینا سالاری نمونه بازی آن‌ها در این چند سال بوده‌اند.

در سلیانه نه چندان دور تیم بدمینتون میلاد تبریز با مالکیت بهزاد مبارکی، رئیس هیات استان اداره می‌شد. تیم میلاد بین سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ با سه قهرمانی پی‌درپی دو لیگ‌برتر باتوان به غول بانامنازع بدمینتون ایران تبدیل شده بود. تیم مردان میلاد تبریز به کندها تشکیل شد و فعالیتش دوام‌ناداشت، هیچ وقت به کره پای تیم باتوان رسید، اما به فرصتی برای پرورش استعدادهای بدمینتون تبریز تبدیل شد. تیم میلاد تبریز در سال ۱۴۰۲ به طرز نااوارانه‌ای ناپدید شد. تیمی‌ها سه عنوان قهرمانی متوالی در بالاترین سطح بدمینتون باتوان ایران به یکباره به واژه بی‌رحم و آشنای ورزش آذربایجان شرقی «انحلال» برخورد کرد.



سریست مدیریت امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از رتبه پنجم استان در تولید محصول گیلاس در کشور خبر داد.

مسعود جعفریزاد معاونت میزبان تولید گیلاس کرد و در استان اسامیل پنج هزار و ۸۰ تن اعلام کرد و گفت: ایران در تولید گیلاس رتبه سوم دنیا را دارا است و استان ما هم مقام پنجم کشور را به خود اختصاص داده است. سطح زیر کشت گیلاس استان یک هزار و ۹۶ هکتار است که از این میزان یک هزار و ۴۸ هکتار باغهای بارور و ۴۸ هکتار باغهای غیر بارور را شامل می‌شود.

جعفریزاد با بیان اینکه شهرستان‌های مراغه، شستر، مرند، لهر، کلپیر، میانه و خدآفرین قطب‌های مهم تولید گیلاس در استان هستند افزود: متوسط عملکرد این محصول در سال جاری با توجه به خسارت‌های وارده در سطح استان بیش از چهار و نیم تن در هکتار برآورد شده و عملکرد باغهای شاخص بیش از هشت تن در هکتار است.

وی به برزنه‌های مدیریت امور باغبانی استان برای ارتقا، بهره‌وری و بهبود عملکرد کمی و

تولید بیش از ۵ هزار تن گیلاس در آذربایجان شرقی

کیفی باغات گیلاس در استان اشاره کرد و گفت: ایجاد باغهای مدرن و مکانیزه، استفاده از نهال سالم و گروهای شده، ترسیم ارقام جدید، مقاوم و پربازده، اصلاح و احیاء باغهای موجود، بهبود شیوه‌های به‌مغای و مدیریت تولید در باغات از جمله هرس اصولی، استفاده از پایه‌های ووشی مناسب، بهبود تغذیه و مبارزه با آفات، بهبود وضعیت گرده افشانی گیلاس، ارتقاء سطح دانش فنی کارشناسان و باغداران، پیگیری تکمیل زنجیره ارزش محصولات باغبانی به خصوص گیلاس و آلبالو منجمله تکمیل زنجیره سرد برداشت، بسته‌بندی، نگهداری و حمل محصول تا مرحله عرضه در بازارهای مصرف از اهداف و برنامه‌های مرند و پیگیری و توسعه این مدیریت هستند. با توجه به اهمیت توسعه صنایع فراوری و تکمیلی، اهتمام در تشکیل و تقویت تشکل کارآمد باغداران با همکاری واحد توسعه مکتیواسیون و صنایع کشاورزی استان از برزنه‌های مدیریت امور باغبانی استان برای ارتقا، بهره‌وری و بهبود عملکرد کمی و

